Thimboe 232, 8.
 Thresia 19, 6, 71, 2, 105, 2, 35,
 151, 33, 157, 9, 215, 31, 231,

29, 32, 197, 217.
 Thrases 10, 25, 18, 9, 19, 19, 61, 12,
 75, 17, 78, 15, 198, 6, 230, 2.

Thysodes 7, 9, 15, 5, 17, 24.
 Thysia 39, 25, 49, 22, 24, 30, 50, 14,
 24, 25, 52, 8, 1, 68, 18, 72, 16,
 78, 7, 104, 34, 204, 15.

Timaeus 212, 26, 29.
 Timagene 213, 6.

Timidates 53, 26, 86, 23, 180, 27.
 Timonius 47, 19.

Trapezia 252, 17.
 Trichali 105, 35, 215, 31.
 Tripolis 30, 6.

Trogydote 45, 34.
 Typhonius species 16, 16.

Tyriotes 53, 19, 30, 40, 54, 5, 6.

Tyros 31, 21, 23, 33, 18, 36, 23,
 37, 10, 38, 39, 30, 10, 18, 48, 25.

Tyrii 31, 29, 32, 18, 20, 33, 33, 2,
 21, 27, 37, 34, 6, 19, 37, 35, 12,
 16, 29, 36, 10, 37, 20, 26, 37, 38,
 16, 27, 29.

Tyrius *adī* 37, 30, 35, 48, 31.

Uxii 78, 9, 15, 79, 26.

Veneti 5, 11.
 Vergilianus sidus 86, 28.

Victoria 59, 30, 171, 8, 192, 8.

Xenippa 169, 24.
 Xenophilus 77, 20.

Xerxes 5, 22, 19, 15, 85, 28, 88, 27,
 147, 14, 16, 148, 8, 245, 21.

Zoraspes 225, 36.
 Zicheis 108, 6.

Zerxes 5, 22, 19, 15, 85, 28, 88, 27,
 147, 14, 16, 148, 8, 245, 21.

Zopyrio 231, 28.

ADDENDA ET CORRIGENDA

- | | | | | | | |
|------|-----|--------|----|------|----------------------------------|---------------------------------------------------------|
| pag. | 10 | vs. | 10 | adn. | scrībe | Phibots pro Philotao |
| - | 11 | - | 22 | adn. | - | Mytilenais pro Mitylenen |
| - | 44 | - | 2 | | - | cogita ^{re} pro cogita ^{re} |
| - | 45 | - | 7 | | - | interpellabo ^r pro interpellabo ^r |
| - | 48 | - | 21 | adn. | - | Mytilenais pro Mitylenais |
| - | 60 | - | 32 | | - | stabat, quam pro stabat quam |
| - | 64 | - | 5 | | - | illam pro illam |
| - | 64 | - | 27 | | - | furo ^r pro furo ^r |
| - | 65 | - | 2 | | - | ratus pro ratus, |
| - | 66 | - | 9 | adn. | - | Vindelinae: pro Vindelinus, |
| - | 96 | - | 30 | adn. | - | brochabelus pro brochubulus |
| - | 102 | - | 28 | adn. | - | ut pro et |
| - | 104 | - | 22 | adn. | - | ephistioni pro ephistioni |
| - | 109 | - | 11 | | - | Mossyni pro Mouyni ac dele adn. |
| - | 132 | in vs. | 1 | adn. | odds | 5 ante hi |
| - | 157 | in | 14 | | scrībe | considera ^r pro considera ^r |
| - | 166 | - | 9 | | - | sentiebant pro sentiebant, |
| - | 167 | - | 20 | | - | eis pro eis, |
| - | 180 | - | 23 | | - | verbem pro verbem, |
| - | 189 | - | 26 | | - | perspectit pro perspetit; |
| - | 195 | - | 17 | adn. | - | phthonous pro phthomen |
| - | 210 | - | 23 | adn. | Oxydracarum Alduz: sedracerum A. | |
| - | 211 | - | 12 | adn. | scrībe P pro F. | |